
ZARZĄDZENIE NR 127/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia stawki 

wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Igi Jaśkowskiej i Pani 
Agnieszki Łagowskiej, nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zawadzie, 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Elżbieta Zielak - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Piotr Łopusiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Elżbieta Miksa-Wojtalczyk - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie - członek komisji; 

4) Alina Rataj - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek komisji; 

5) Henryka Zawiślak - ekspert z listy ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty - członek komisji. 

§ 2. Na przewodniczącą komisji egzaminacyjnych wyznaczam Panią Elżbietę Zielak – Dyrektora Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gminie Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Komisja jest powołana na czas postępowania egzaminacyjnego. 

§ 4. 1. Ustala się stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej uczestniczącego 
w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w wysokości 250,00 zł brutto za rozpatrzenie jednego wniosku. 

2. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie zawartej z ekspertem umowy 
zlecenie. 

§ 5. Komisja rozwiązuje się z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Gminie Tomaszów Mazowiecki. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A48C17-BFED-46E5-BCAC-018323169891. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


